
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

16 грудня 2021 р.                               Дунаївці                                             № 24 

 

Головуючий на засіданні:                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., Бабійчук 

Д.І., Бец А.В., Біла С.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Григор’єва 

В.В., Григор’єв О.В., Глупак В.В, Козярук О.В., Лукова Л.О., Лясота Т.А., 

Мосьонд Н.В., Мельник О.П., Олійник Н.В., Пантілімонов Я.А., 

Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., Ткачук Т.В., 

Юрейко О.О., Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Бейлик Б.А., Кметюк І.Л., 

Марищак В.В., Микитюк Ю.В., Францішкова К.Л. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

цільової Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки  

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської  територіальної 

громади на 2021-2025 роки у новій редакції». 

2. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підвищення якості обслуговування платників та розвитку 

інформаційної мережі ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2022-2023 роки 

(Дунаєвецької державної податкової інспекції ГУ ДПС у Хмельницькій 

області)». 

3. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік». 

4. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2022 рік». 



5. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми медико-соціального забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької територіальної громади на 2021-

2023 роки в новій редакції». 
6. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування та осіб з їх числа на території Дунаєвецької міської ради на 2022-2024 

роки». 

7. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької міської 

територіальної громади  на 2022 рік». 

8. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської ради на 

2022-2023 роки». 

9. Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради. 

10. Про взяття на квартирний облік. 

11. Про надання Валерії Билінкіній, 25.03.2008 р.н., статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

12. Про надання Віталію Галеті, 17.05.2005 р.н., статусу дитини-сироти. 

13. Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди земельної 

ділянки від імені малолітньої Дарини Ніколаєвої, 20.05.2010 р.н.. 

14. Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання малолітніх Дмитра 

Шмаркова, 15.02.2018 р.н., та Ярослава Шмаркова, 11.06.2019 р.н.. 
15. Про надання дозволу на встановлення пам’ятного знаку на єврейському 

кладовищі в м.Дунаївці та в с.Великий Жванчик, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області. 

16. Про продовження терміну дії рішення № 160 від 18.11.2020 р. «Про надання 

дозволу на встановлення тимчасової споруди по вул. Лендера Франца м.Дунаївці 

(район ЗОШ I-III ст. №3)» 

17. Про продовження терміну дії рішення № 174 від 16.12.2016 р. «Про 

продовження терміну дії дозволу на встановлення тимчасових споруд  в районі 

кафе «Еліт» по вул.Київській м.Дунаївці. 

18. Про визначення місця для проведення вуличної, виїзної, святкової (сезонної) 

торгівлі. 

19. Про встановлення дорожніх знаків. 

20. Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця 

конкурсу з вивезення побутових відходів на території Дунаєвецької міської ради. 

21. Про видалення зелених насаджень. 

22. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на І квартал 2022 року. 

23. Про присвоєння поштової адреси. 

24. Про присвоєння поштової адреси. 



25. Про присвоєння поштової адреси. 

26. Про присвоєння поштової адреси. 

27. Про присвоєння поштової адреси. 

28. Про розгляд заяви гр. Нижник Л.В. 

29. Про виділення допомоги на поховання. 

30. Різне: 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Яценко С.М. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 31, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Яценко С.М.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

 

1. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

цільової Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки 

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької 

міської  територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Стремінський О.Б. 

Яценко С.М.: Яка Ваша участь у подоланні наслідків НС, в разі їх настання? Чи 

вистачає спецтехніки? 

Стремінський О.Б.: Дунаєвецький підрозділ готовий до будь-який масштабів НС, 

однак при потребі будуть залучатись як й люди, так й техніка районного та 

обласного підпорядкування. 

Заяць В.В.: Які із запланованих Вами заходів до Програми будуть 

реалізовуватись саме в Дунаєвецькій ТГ? 

Стремінський О.Б.: У даній Програмі заплановані лише заходи що стосується 

міста та населених пунктів територіальної громади. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження цільової Програми забезпечення пожежної безпеки та 

техногенної безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підвищення якості обслуговування платників та розвитку 

інформаційної мережі ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2022-2023 роки 

(Дунаєвецької державної податкової інспекції ГУ ДПС у Хмельницькій 

області)». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Баранюк Н.В. 

Бец А.В.: Лише слова подяки слід висловити Дунаєвецькій філії ДПІ за 

проведену роботу по наповненню місцевого бюджету. 

Заяць В.В.: Надходження – це складова бюджету, від якої залежить розвиток 

громади, тому нам спільно з ДПІ є ще над чим працювати, тому для ефективної 

роботи Дунаєвецької ДПІ потрібно прийняти дану Програму. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми підвищення якості обслуговування платників 

та розвитку інформаційної мережі ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2022-2023 

роки (Дунаєвецької державної податкової інспекції ГУ ДПС у Хмельницькій 

області)»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» на 2022 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Крупко В.О. 

Заяць В.В.: Володимире Олександровичу – Вам необхідно проаналізувати та 

подати пропозиції по впровадженні заходів з енергозбереження, що дасть змогу 

зменшити витрати на енергоносії. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» на 2022 рік»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

4. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2022 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ятчук Т.В. 

Заяць В.В.: Тетяно Володимирівно – Вам також як й ЦРЛ необхідно 

проаналізувати та вжити всіх заходів по економії витрат первинної ланки 

медицини. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-



санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2022 рік»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

5. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми медико-соціального забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької територіальної громади на 

2021-2023 роки в новій редакції». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ятчук Т.В. 

Бец А.В.: Чи враховані усі можливі державні Програми через які фінансуються 

ліки незахищених верств населення? 

Ятчук Т.В.: Так, проаналізували. До Програми заклали тільки те що, не 

враховується державними Програмами. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми медико-соціального забезпечення пільгових 

та соціально незахищених верств населення Дунаєвецької територіальної 

громади на 2021-2023 роки в новій редакції»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа на території Дунаєвецької 

міської ради на 2022-2024 роки». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

Заяць В.В.: Скільки дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування 

потребують забезпечення власним житлом? 

Блажеєва І.М.: 14 дітей перебуває на квартирному обліку, 5 – житло отримали. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на території 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2024 роки»» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької міської 

територіальної громади  на 2022 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Манчук Н.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми підготовки та проведення заходів з 

відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості 

Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2022 рік»» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

8. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської 

ради на 2022-2023 роки». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми підтримки обдарованих дітей та молоді 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки»» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

9. Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах 

дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

Бец А.В.: Чи є складнощі у впровадженні нового меню в школах та садочках 

громади? 

Ісакова І.А.: Не просто по меню, складнощі виникають як людському факторі так 

й обладнання по багатьох школах застаріле. Тому необхідно було в стислі 

терміни часу налаштувати дану ділянку роботи. 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення розміру вартості харчування 

та батьківської плати за харчування дітей у закладах загальної середньої освіти 

та закладах дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

10. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



11. Про надання Валерії Билінкіній, 25.03.2008 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Валерії Билінкіній, 25.03.2008 р.н., 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

12. Про надання Віталію Галеті, 17.05.2005 р.н., статусу дитини-сироти. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Віталію Галеті, 17.05.2005 р.н., 

статусу дитини-сироти» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

13. Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені малолітньої Дарини Ніколаєвої, 20.05.2010 р.н.. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладення та підписання 

договору оренди земельної ділянки від імені малолітньої Дарини Ніколаєвої, 

20.05.2010 р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

14. Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання малолітніх 

Дмитра Шмаркова, 15.02.2018 р.н., та Ярослава Шмаркова, 11.06.2019 р.н.. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на реєстрацію місця 

проживання малолітніх Дмитра Шмаркова, 15.02.2018 р.н., та Ярослава 

Шмаркова, 11.06.2019 р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

15. Про надання дозволу на встановлення пам’ятного знаку на єврейському 

кладовищі в м.Дунаївці та в с.Великий Жванчик, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Манчук Н.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на встановлення 

пам’ятного знаку на єврейському кладовищі в м.Дунаївці та в с.Великий 



Жванчик, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

16. Про продовження терміну дії рішення № 160 від 18.11.2020 р. «Про 

надання дозволу на встановлення тимчасової споруди по вул. Лендера 

Франца м.Дунаївці (район ЗОШ I-III ст. №3)». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про продовження терміну дії рішення № 160 від 

18.11.2020 р. «Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди по 

вул. Лендера Франца м.Дунаївці (район ЗОШ I-III ст. №3)»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

17. Про продовження терміну дії рішення № 174 від 16.12.2016 р. «Про 

продовження терміну дії дозволу на встановлення тимчасових споруд  в 

районі ТК «Росія». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про продовження терміну дії рішення № 174 від 

16.12.2016 р. «Про продовження терміну дії дозволу на встановлення тимчасових 

споруд в районі кафе «Еліт»» по вул.Київській прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

18. Про визначення місця для проведення вуличної, виїзної, святкової 

(сезонної) торгівлі. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про визначення місця для проведення вуличної, 

виїзної, святкової (сезонної) торгівлі» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

19. Про встановлення дорожніх знаків. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення дорожніх знаків» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



20. Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу з вивезення побутових відходів на території 

Дунаєвецької міської ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про введення в дію рішення конкурсної комісії 

щодо визначення переможця конкурсу з вивезення побутових відходів на 

території Дунаєвецької міської ради» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

21. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

22. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на І квартал 2022 

року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на І квартал 2022 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

23. Про присвоєння поштової адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

24. Про присвоєння поштової адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

25. Про присвоєння поштової адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

26. Про присвоєння поштової адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

27. Про присвоєння поштової адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

28. Про розгляд заяви гр. Нижник Л.В.. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви гр. Нижник Л.В.» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

29. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

30.Різне: 
 

 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження цільової Програми забезпечення пожежної 

безпеки та техногенної безпеки  населених пунктів та об’єктів 

усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

пожежної охорони на території Дунаєвецької міської  

територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції». 

№313 



2.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підвищення якості обслуговування 

платників та розвитку інформаційної мережі ГУ ДПС у 

Хмельницькій області на 2022-2023 роки (Дунаєвецької 

державної податкової інспекції ГУ ДПС у Хмельницькій 

області)». 

№314 

3.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік». 

№315 

4.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2022 

рік». 

№316 

5.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми медико-соціального забезпечення 

пільгових та соціально незахищених верств населення 

Дунаєвецької територіальної громади на 2021-2023 роки в новій 

редакції». 

№317 

6.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 

території Дунаєвецької міської ради на 2022-2024 роки». 

№318 

7.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підготовки та проведення заходів з 

відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та 

народної творчості Дунаєвецької міської територіальної громади  

на 2022 рік». 

№319 

8.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підтримки обдарованих дітей та молоді 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки». 

№320 

9.  Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської 

плати за харчування дітей у закладах загальної середньої освіти 

та закладах дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради. 

№321 

10.  Про взяття на квартирний облік. №322 

11.  Про надання Валерії Билінкіній, 25.03.2008 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 
№323 

12.  Про надання Віталію Галеті, 17.05.2005 р.н., статусу дитини-

сироти. 
№324 

13.  Про надання дозволу на укладення та підписання договору 

оренди земельної ділянки від імені малолітньої Дарини 

Ніколаєвої, 20.05.2010 р.н.. 

№325 



14.  Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання 

малолітніх Дмитра Шмаркова, 15.02.2018 р.н., та Ярослава 

Шмаркова, 11.06.2019 р.н.. 

№326 

15.  Про надання дозволу на встановлення пам’ятного знаку на 

єврейському кладовищі в м.Дунаївці та в с.Великий Жванчик, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

№327 

16.  Про продовження терміну дії рішення № 160 від 18.11.2020 р. 

«Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди по 

вул. Лендера Франца м.Дунаївці (район ЗОШ I-III ст. №3)» 

№328 

17.  Про продовження терміну дії рішення № 174 від 16.12.2016 р. 

«Про продовження терміну дії дозволу на встановлення 

тимчасових споруд  в районі кафе «Еліт» по вул.Київській 

№329 

18.  Про визначення місця для проведення вуличної, виїзної, 

святкової (сезонної) торгівлі. 

№330 

19.  Про встановлення дорожніх знаків. №331 

20.  Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу з вивезення побутових відходів на 

території Дунаєвецької міської ради. 

№332 

21.  Про видалення зелених насаджень. №333 

22.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на І 

квартал 2022 року. 

№334 

23.  Про присвоєння поштової адреси. №335 

24.  Про присвоєння поштової адреси. №336 

25.  Про присвоєння поштової адреси. №337 

26.  Про присвоєння поштової адреси. №338 

27.  Про присвоєння поштової адреси. №339 

28.  Про розгляд заяви гр. Нижник Л.В. №340 

29.  Про виділення допомоги на поховання №341 

30.  Різне:  

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                       Катерина СІРА 

 


